
B»i-Ł.^c1

MUKVX01101S9
MUKV 49641/2023 KS

,t;teK:ř:Si»/.'i>;^
Usneseni zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou
z veřejného zasedání, konaného dne 11.09.2023

Jedná se pouze o výpis z usnesení dle žák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní
údaje z výpisu usnesení vymazány.

Úplný zápis k jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322

usneseni, Kiera oyia pnjaia JI
ZM schvaluje předložený návrh programu jednání ZM č. 5 včetně dodatečně zařazeného materiálu VI./4 a doplněného materiálu
111./3.

ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut.

ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná.

ZM schvaluje složení návrhové komise a komise pro otevírání obálek v tomto složení: Luboš Suda, Jan Špaček, Dana Smejkalová.

ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 5: Petr Holeček a Filip Prantl.

vyměřo a parc.č. ^^U o výměře
278 Ol Kralupy nad Vltavou, za

l. ZM schvaluje koupi pozemků parc.č. ^^B o výměře ^^B> parc.č.
vše v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, od paní M^^B H^^B bytem
účelem majetkoprávního vypořádání pozemků sloužících jako komunikace za cenu ^B Kč/m2.
2. ZM schvaluje koupi pozemků parc.č. ^^B o výměře ^^B a parc.č. ^^B o výměře ^^B, vše v k.ú. Mikovice u Kralup
nad Vltavou, od manželů J^^^B a D^B T^^^B bytem ^^^^^^^^B, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, za účelem
majetkoprávního vypořádání pozemků sloužících jako komunikace za cenu ^B Kč/m2.

2. ZM pověřuje vedení města jednáním se spoluvlastníky objektu ve věci jeho odkoupení.

ZM schvaluje Změny rozpočtu roku 2023 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:
l. Převedení finančních prostředků v celkové výši 7.000.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast k
dotacím) na kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 org. 567. Finanční prostředky budou použity na úhradu finančních nákladů
spojených s částí stavby „Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou - IV. etapa".
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.659.551,30 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast
k dotacím) na kap. č. 5 - realizace investic, § 3113 org. 673. Finanční prostředky budou použity na nákup nábytku v rámci dotační
akce "Modernizace odborných učeben ZŠ Komenského, Kralupy nad Vltavou".

ZM schvaluje uzavření dohody o narovnání, kterou budou narovnána veškerá sporná práva mezi městem Kralupy nad Vltavou,
společností Aubock s.r.o., se sídlem Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou, 1C: 26089785 a společností DEREZA, společnost
s ručením omezeným, se sídlem Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6,1C:48036315, a na základě které se společnosti zaváží uhradit
městu částku 2.700.000,00 Kč, a to v souvislosti s podanou žalobou na náhradu škody v rámci veřejné zakázky s názvem
„Rekonstrukce jídelny a kuchyně a přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou".

ZM schvaluje uzavření „Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů" na akci: „Okružní křižovatka sil. 11/101 ulic Mostní s Třídou
Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou" mezi městem a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, se
sídlem Zborovská 11,150 21 Praha 5 - Smíchov, v předloženém znění.

ZM schvaluje uzavření „Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů" na akci: „Okružní křižovatka sil. 111/10148 ulic Přemyslova s
Lidovým náměstím v Kralupech nad Vltavou" mezi městem a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem
Zborovská 11,150 21 Praha 5 -Smíchov, v předloženém znění.

l. ZM schvaluje volbu členů Mediálního výboru ZM formou veřejného hlasování.
2. ZM stanovuje počet členů Mediálního výboru ZM na 5 členů, ve složení předseda, místopředseda a 3 členové.
3. ZM volí předsedou Mediálního výboru ZM na období do konce volebního období ZM pana Jana Doležálka

str.12



4. ZM volí místopředsedou Mediálního výboru ZM na období do konce volebního období ZM pana Mgr. Libora Sílu
5. ZM volí členem Mediálního výboru ZM na období do konce volebního období ZM Mgr. Jindřicha Kohma, pana Radka Koláře a
pana Stanislava Hejduka.

ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Kralupské sportovní, spol. s r. o., 1C: 29021731, Mostní 812, 278 Ol Kralupy nad
Vltavou, na základě § lOa odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, ve výši 3.000.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí
neinvestiční dotace na základě §10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

l. ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. - Plavecký oddí!, !Č: 14799146, Síd!. Hůrka 1046, Kralupy
nad Vltavou, PSČ: 278 Ol, na pokrytí pronájmů bazénu v Kralupech nad Vltavou, ve výši 150.000 Kč. Dotace bude vyplacena z
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu
sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst.
5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s TJ KRALUPY, z. s. - Oddíl
krasobruslení, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 Ol.
2. ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. - Moderní pětiboj, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy
nad Vltavou, PSČ: 278 Ol, na nákup nového vybavení ve výši O Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst. 5 zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s TJ KRALUPY, z. s. - Moderní pětiboj,
1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278
3. ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. - Oddíl krasobruslení, 1C: 14799146, šidí. Hůrka 1046,
Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 Ol, na dofinancování ledů a pronájmů na zimním stadionu v Kralupech nad Vltavou, ve výši
120.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí
individuální dotace na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů,.
4. ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Ski oddíl Kralupy, z.s. , 1C: 68406541, Palackého nám. 90, Kralupy nad
Vltavou, PSČ: 278 Ol, na podzimní soustředění předžáků a žáků v Rakousku, ve výši 50.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly
2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst. 5 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

"usneseni, Kiera neoyia pnjaia
KFSii

ZM schvaluje záměr města prodat části pozemků parc.č. 367/14 a parc.č. 367/30, o výměře cca 2900 m2, v k.ú. Mikovice u
Kralup nad Vltavou, jak je vyznačeno na snímku mapy (varianta l), za účelem využití pozemku Jako zahrada- zeleň.
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách.
Z. ZM schvaluje záměr města prodat části pozemků parc.č. 367/14 a parc.č. 367/30, o výměře cca 2300 m2, v k.ú. Mikovice u
Kralup nad Vltavou, jak je vyznačeno na snímku mapy (varianta 2), za účelem využití pozemku jako zahrada- zeleň.
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách.

li ZM schvaluje pořízení změny územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem (žadatelé - manželé Z^^B a
dat.nar.: ^^^^B a ^^^^B, bytem ^^^^^^^^^^^^^B, 106 00 Praha 10). Předmětem změny

územního plánu zkráceným postupem je doplnění podmínky prostorového uspořádání pro plochu „RZ - REKREACE -
ZAHRÁDKOVÉ OSADY": maximální zastavěná plocha zahrádkářské chaty je 75 m2 na pozemcích větších než 1000 m2.

ZM bere na vědomí:
l. ZM bere na vědomí nabídku na odkoupení objektu č. p. 686 v k. u. Kralupy nad Vltavou s pozemky a příslušenstvím do
vlastnictví města Kralupy nad Vltavou.

ZM bere na vědomí „Přehled rozpočtových změn - Rozpočtové opatření č. 13/2023, 15/2023, 16/2023, V7/207.3, 18/2023 a
19/2023."

str.13



ZM bere na vědomí Zápis z jednání Kontrolního výboru č. 2 ze dne l. června. 2023.

ZM bere na vědomí Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru konaného 28. srpna 2023.

ZÁPIS OVĚŘEN:
Ł.a;iŁi;:SiLi___;_:

V Kralupech nad Vltavou dne ..'.u..~..^.,. 2023, v .........hodin
^'-Pl

Filip Prantl

^.1.1.V Kralupech nad Vltavou dnp<^..7.:..(... 2023, v .S>/.:J1iodin-^c ^^fi^^L
Ipel/Holeček
V'/IA

V Kralupech nad Vltavou dne L.;.....'.... 2023, v'/...'......hodinW:..^J.t!^
^Esy^o

-2

7Í
^ .s

^v.<^ ^
MYn»AD

Libor Lesák
starosta měst,

str.14



If

.-'\•^"%A?"
•-•r'/' ^w

'Á^yi^ ^
^ ^^^^
'^^'y

\

J-

s-


